

## Reparatie auto Ford CT24CRN

I.D.: 64086572

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.642,86 RON - 5.642,86 RON

---

Descriere: FILTRU ULEI 26.05 RON FILTRU AER 49.58 RON FILTRU AER CABINA 91.60 RON ULEI 5W30 CASTROL 50.42 RON/1 L X 5 L 252.10 RON LICHID RACIRE 16.81 RON / 1 L X 6 L 100.84 RON SET STERGATOR PARBIRZ 150.42 RON FURTUN CALORIFER CALDURA 235.29 RON FURTUN CALORIFER CALDURA 310.92 RON BEC H7 29.41 RON / BUC X 2 BUC 58.82 RON BAZIN LICHID RACIRE 310.92 RON KIT AMBREIAJ 1394.12 RON RULMENT PRESIUNE 485.71 RON CILINDRU PEDALA AMBREIAJ 529.41 RON SIMERING CUTIE DR 100.84 RON ULEI CV 75W 79.83 RON /1 L X 2 L 159.66 RON CONSUMABILE 75.63 RON REVIZIE 100.84 RON INLOCUIT5 FURTUN CALORIFER CALDURA 151.26 XD 2 H 302.52 RON INLOCUIT BAZIN LICHID RACIRE 67.23 RON INLOCUIT KIT AMBREIAJ 504.20 RON INLOCUIT CILINDRU PEDALA AMBREIAJ 336.13 RON

---